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privind falsul in declarafii, declar pe proprie 
"irpurrd""" 

'
cunoscdnd prevederile zrt"Z92 din Codul penal
cd impreuni cu familiat) d"1in ur*eiou""t",

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forest
extravilane, dacd se afld in circ,uigulsiyll.' '*2) La "Titular,' se menfione azd,, in cazul bunuri
iar in cazul bunurilor in coproprrietut., 

"otulpurt. 
qi

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri,

DECLA

, domiciliul

x1) Prin familie se infelegersoful/sofia 9i copiii i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !6ri,

; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri

llljl'Llll,"^l" li:p'i "arului 
(titutarut, sofur/s of i a, copi tut ),umele coproprietarilor.

, avind funcfia

\



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament;
producJie.

+2) La "Titular" se menf ione azE, incazul bunr
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte

) casd de locuit; (3) casd de vacanJd; (4) spafii comerciale/de

i' :l#fl':ffiff [;;iJr1t ""* 
lu i (ti tu I arur, s olu r/s o f i a, c op i I ur I ),

i agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

II" Bunuri mobile
l. Autovehicule/autotlurisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculflrii, potrivit legii

2. Bunuri sub formri de metale p,numismatici, obiecte care fac parte dininsumatd depigeqte 5.000 de euro

NOTA:

,^ .^- t.,uor menliona toate bunurile aflate in prota momentul declardrii.

.j11u:., biju-terii, obiecte de arti gipatrimoniul cultural nalional sau
de cult, colecfii de artd si
universal, a clror valoaie

rietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom'niei

Itr. Bunuri mobile, a ciiror valoare deultimele 12 luni te 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri
inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insu

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in

de investi(ii, forme echivalente de economisire gi investire,nat[ a tuturor acestora deplpegte 5.000 de euro

institufii financiare din strdindtate.

.*Categoriile indicate sunt; (l) cont cuteyhiua(nte;. (3) fonduri au inurrtilii lau echt
sau 

.echivqlente (inclusiv card); (2)
nte, inclusiv fonduri private ai p*iii

depozit bancar sttu
sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferentte'anutui /is anterior).

2. Plasamente, investrifii directe gi impru
acestora depiEegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile qi particip

uturi acordate, daci valoarea de piafi insumatd a tutur'r

rile in strlindtate.

*Categoriile indicate slmt; (I) hartii de t
'tcliuni sau pdrri sociare fn societdyi )o*"r""iotr; rs l

delinute (titluri de stat, certiJicate,
ruturi acordate tn nume personal.

obligaliuni); (2)



an:
3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivarentur a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara

V. Datorii

inclusiv cele aflate in strdin

Debite, ipoteci, gararafii emise in benefiasemenea bunuri, dacd valoar"" ir.u_"ti a tu

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare

unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alteror acestora depiqeEte 5.000 de euro

mulate in strdindtate.

frsz

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primitpartea 
.unor persoane, organiza(ii, ro"i"t[tri .oinstitufii pubrice rornanegti,'"r -irxi""l'incrusiv

graluit sau subventionate fafd de valoarea de piafi, rlinerciale, regii autono.mer companii/societifi naJionale sauurse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele declitdepigegte 500 de.u.o"
cele ale angajatorului, a circr 

""f"""" 
jiroiuiO

L L Titular

1.2, Sof/sofie

1.3, Copii

*Se excepleazd de Ia declarare cadourile Si tra iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al I l_lea



vII' venituri ale der:larantului gi ale rnembrilor sii de familie, rearizatein urtimur an fiscar incheiat(potrivit art' 4l din Legea nr' 571/200r p"ioino c"o"i nr."rlcu mooincirile gi compretirire urterioare)
NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6in6tate,

L Venituri din salarii
i.i. Titular

i,3, Copii

2, Ve n i t u, i d i n ac t ivir d I idi,q 
"r, 

d;,
2.1. Titular

2.2. Sof/so1ie

3.Vrrituridir"rdM
3,1, Titular

3.2, Sof/solie

4.1. Titular

4.2, Sof/sofie

5. Venituri djn pensii

5.1. Titular

5.2. Sof/soiie

6. Venituri din activifdli agricole
6.1. Titular

6.2. So!/sofie



Prezenta declarafie constituie actcaracterur in.orpi.i aI dateror _"n1ion"t!.ubtic ] 

ti

Data completirii

,, Q.J^.4,,. galf....,..,.

rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea tiau

Se_mrritura


